平成  年  月  日

日本経済学会連合
理事長 江夏健一殿

                         学会名
                         代表者名          印

             日本経済学会連合加盟願い

標記の件につき、ここに必要書類を添付し、加盟申請を致したく存じますので、ご審査

いただきたくお願い申し上げます。

記

           学会会長・代表       氏名
 創立年月日                      年   月   日
 会員数                       名（  年  月  日現在）
 内訳
                                     名
                                     名
 収入                      会費          円

 添付書類

１．学会規約
２．役員名簿
３．会員名簿
４．決算報告
５．設立趣意書
６．学会活動記録
７．機関誌

以上